

SEKRETESSMEDDELANDE FÖR WEBBPLATSEN

Introduktion

Välkommen till Brammer AB sekretessmeddelande.

Brammer AB är en del av IPH-Brammers företagsgrupp ("**IPH-Brammer Group**"). Detta sekretessmeddelande har utfärdats å IPH-Brammer Groups vägnar så när vi nämner "**IPH-Brammer**", "**vi**", "**oss**" eller "**vår**" i det här sekretessmeddelandet menar vi det relevanta företaget i IPH-Brammer Group som ansvarar för hanteringen av din data.

IPH-Brammer respekterar din integritet och arbetar för att skydda dina personliga uppgifter. Det här sekretessmeddelandet kommer att informera dig om hur vi hanterar dina personliga uppgifter när du besöker vår webbplats (oavsett var du är) och informera dig om dina rättigheter och hur lagen skyddar dig.

Var god använd även ordlistan för att få en bättre förståelse av de begrepp som används i det här sekretessmeddelandet.

1. Viktig information och vilka vi är

Syftet med det här sekretessmeddelandet

Syftet med det här sekretessmeddelandet är att informera dig om hur IPH-Brammer samlar in och hanterar dina personliga uppgifter när du använder vår webbplats, däribland all data du ger oss när du registrerar dig för att få våra nyhetsbrev, köper en produkt eller tjänst eller deltar i en tävling.

Denna webbplats är inte avsedd för barn och vi samlar inte medvetet in data som angår barn.

Det är viktigt att du läser det här sekretessmeddelandet tillsammans med andra eventuella sekretessmeddelanden eller meddelanden om rättvis hantering som vi utfärdat vid specifika tillfällen då vi samlar in eller hanterar personliga uppgifter om dig så du är fullt medveten om hur och varför vi använder dina uppgifter. Detta sekretessmeddelande är ett tillägg till de andra meddelandena och ska inte ersätta dem.

Controller

Brammer AB är controller och ansvarig för den här webbplatsen.

Vi har tillsatt en dataskyddsgrupp ("**DSG**") som ansvarar för övervakning av frågor som rör det här sekretessmeddelandet. Om du har några frågor om det här sekretessmeddelandet, eller vill utnyttja din rättigheter enligt lagen, var god kontakta DSG via nedanstående kontaktuppgifter.

Kontaktuppgifter för DSG

Våra fullständiga uppgifter är: IPH-Brammer Limited (Företagsnummer: 00162925), St Ann's House, 1 Old Market Place, Knutsford, Cheshire, WA16 6PD United Kingdom

E-postadress för DSG: data-privacy@iph-brammer.com

Du har rätt att lämna in ett klagomål när som helst till Information Commissioner's Office ("**ICO**"), den ansvariga myndigheten för dataskyddsfrågor i Storbritannien (www.ico.org.uk). Vi skulle dock uppskatta möjligheten att hantera dina frågor personligen innan du kontaktar ICO så hör gärna av dig till oss först.

Ändringar till sekretessmeddelandet och ditt ansvar att informera oss om ändringar

Den här versionen uppdaterades senast den 23:e maj 2018.

Det är viktigt att de personliga uppgifter vi har om dig stämmer och är aktuella. Var god håll oss uppdaterade om dina personliga uppgifter ändras under ditt samarbete med oss.

Länkar från tredje part

Denna webbplats kan innehålla länkar till webbplatser som tillhör tredje parter, insticksprogram och appar. Genom att klicka på sådana länkar eller tillåta sådana anslutningar kan tredje parter samla in och dela med sig av uppgifter om dig. Vi har ingen kontroll över de webbplatser som tillhör tredje parter och ansvarar inte för deras integritetspolicy. Vi rekommenderar att du läser sekretessmeddelandet på varje webbplats du besöker när du lämnar vår webbplats.

2. Uppgifterna vi samlar in om dig

Personliga uppgifter, eller personlig information, innebär all information om en individ som kan identifiera den personen. Det omfattar inte uppgifter där identiteten har tagits bort (anonym data).

Vi kan samla in, använda, lagra eller överföra olika typer av personliga uppgifter om dig som vi har grupperat på följande sätt:

- **Identitetsuppgifter** - kan omfatta förnamn, flicknamn, efternamn, användarnamn eller liknande identifikation, civilstånd, titel, födelsedatum och kön.
- **Kontaktuppgifter** – kan omfatta faktureringsadress, leveransadress, e-postadress och telefonnummer.
- **Finansiella uppgifter** – kan omfatta bankkonto och betalkortsuppgifter.
- **Överföringsuppgifter** – kan omfatta uppgifter om betalningar till eller från dig och andra uppgifter angående produkter eller tjänster du har köpt av oss.
- **Tekniska uppgifter** – kan omfatta din IP- eller internetprotokolladress, dina inloggningsuppgifter, webbläsartyp och version, tidszon och platsangivelse, webbläsarens insticksprogram och versioner, operativsystem och plattform och andra tekniska uppgifter angående enheten du använder för att logga in på vår webbplats.
- **Profiluppgifter** – detta kan omfatta ditt användarnamn och lösenord, köp och beställningar du har genomfört, dina intressen, preferenser, din feedback och dina svar på undersökningar.
- **Användaruppgifter** – kan omfatta information om hur du använder vår webbplats, våra produkter och tjänster.
- **Marknadsförings- och kommunikationsuppgifter** – detta kan omfatta dina preferenser när du tar emot marknadsföring från oss och våra tredje parter samt dina kommunikationspreferenser.

Vi kan även samla in, använda och dela med oss av **Aggregerade uppgifter** som statistik eller demografiska uppgifter för något ändamål. Aggregerade uppgifter kan baseras på dina personliga uppgifter men utgör inte personliga uppgifter enligt lag då de uppgifterna **inte** avslöjar din identitet direkt eller indirekt. Vi kan exempelvis samla in dina användaruppgifter för att beräkna procent av användare som klickar på en specifik sida på webbplatsen. Men om vi däremot kombinerar eller ansluter de aggregerade uppgifterna med dina personliga uppgifter så att det kan identifiera dig direkt eller indirekt så behandlar vi de kombinerade uppgifterna som personliga uppgifter som kommer hanteras i enlighet med det här sekretessmeddelandet.

Vi samlar inte in **Speciella kategorier av personliga uppgifter** om dig (vilket omfattar uppgifter om din ras eller etnicitet, religiösa eller filosofiska övertygelser, sexliv, sexuell läggning, politiska åsikter, fackföreningsmedlemskap, information angående din hälsa och genetiska och biometriska uppgifter). Vi samlar heller inte in uppgifter om dömda brott eller överträdelser.

Om du inte anger personliga uppgifter

När vi behöver samla in personliga uppgifter enligt lagen, eller enligt villkoren i ett avtal vi har med dig och du inte anger de personliga uppgifterna när vi ber om dem kanske vi inte kan uppfylla det avtal vi har eller försöker genomföra med dig (till exempel, att leverera varor eller tjänster till dig). I sådana fall kanske vi måste avbeställa en produkt eller tjänst vi har avtalat med dig men vi kommer meddelade dig i god tid om så är fallet.

3. Hur samlas dina personliga uppgifter in?

Vi använder olika metoder för att samla in personliga uppgifter från och om dig, bland annat genom:

- **Direkt kontakt.** Du kan ge oss din identitet, dina kontaktuppgifter och finansiella uppgifter genom att fylla i formulär eller kontakt via post, telefon, e-post eller annat. Det omfattar personliga uppgifter du anger när du:
 - registrerar dig för våra produkter och tjänster;
 - skapar ett konto på vår webbplats;
 - registrerar dig för vår tjänst eller våra utskick;
 - ansöker om att få marknadsföring skickat till dig;
 - deltar i en tävling, kampanj eller undersökning; eller
 - ger oss feedback.
- **Automatiska tekniker eller aktiviteter.** När du använder vår webbplats kan vi automatiskt samla in tekniska uppgifter om din utrustning, dina webbläsaraktiviteter och mönster. Vi samlar in de här personliga uppgifterna genom att använda cookies, serverloggar och andra liknande tekniker. Vi kan även samla in tekniska uppgifter angående dig om du besöker andra webbplatser som använder våra cookies. Var god se vår cookiepolicy, som vi publicerat på vår webbplats för mer information.
- **Tredje parter eller offentligt tillgängliga källor.** Vi kan komma att samla in eller ta emot personliga uppgifter om dig från olika tredje parter som har ditt samtycke att vidarebefordra dina uppgifter till oss och från offentligt tillgängliga källor.

4. Hur vi använder dina personliga uppgifter

Vi kommer endast att använda dina personliga uppgifter när vi har rätt att göra det enligt lag. För det mesta använder vi dina personliga uppgifter under följande omständigheter:

- När vi behöver uppfylla det avtal vi ska ingå med dig eller har ingått med dig.
- När vi har legitim anledning (för våra eller tredje parts intresse) och dina intressen och grundläggande rättigheter inte har högre prioritering.
- När vi behöver följa en lag eller har en lagstadgad skyldighet.

I allmänhet förlitar vi oss inte på samtycken som en laglig grund för hantering av dina personliga uppgifter förutom när det gäller att skicka direkt marknadsföring från tredje part till dig via e-post eller sms. Du har rätt att ångra ditt samtycke till marknadsföring när som helst genom att kontakta oss.

Ändamål för användning av dina personliga uppgifter

Nedan har vi angett i en tabell alla de sätt vi planerar att använda dina personliga uppgifter på och vilka lagliga grunder vi förlitar oss på för att göra det. Vi har även identifierat våra legitima intressen vid behov.

Observera att vi kan hantera dina personliga uppgifter för mer än en laglig grund beroende på det specifika ändamålet för användningen. Var god kontakta oss om du behöver information om de specifika lagliga grunderna vi förlitar oss på för att hantera dina personliga uppgifter när mer än en grund har angetts i tabellen nedan.

Ändamål/aktivitet	Typ av uppgifter:	Laglig grund för hantering inklusive grund för legitimt intresse
För att registrera dig som ny kund	(a) Identitet (b) Kontakt	Genomföra ett avtal med dig
Hantera eller leverera din beställning inklusive: (a) Hantera betalning, avgifter och kostnader (b) Samla in och återhämta pengar du är skyldig oss	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Finansiell (d) Överföring (e) Marknadsföring och kommunikation	(a) Genomföra ett avtal med dig (b) Nödvändig för våra legitima intressen (för att återhämta skulder)
För att hantera vårt samarbete med dig vilket omfattar: (a) Meddela dig om ändringar i våra villkor eller sekretesspolicy (b) Be dig lämna en recension eller delta i en undersökning	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Profil (d) Marknadsföring och kommunikation	(a) Genomföra ett avtal med dig (b) Nödvändigt för att uppfylla en laglig skyldighet (c) Nödvändigt för våra legitima intressen (hålla vårt register uppdaterat och undersöka hur våra kunder använder våra produkter/tjänster)
Ge dig möjlighet att delta i prisutdelningar, tävlingar eller	(a) Identitet	(a) Genomföra ett avtal med dig

undersökningar	(b) Kontakt (c) Profil (d) Användning (e) Marknadsföring och kommunikation	(b) Nödvärdigt för våra legitima intressen (att undersöka hur våra kunder använder våra produkter/tjänster, för att utveckla dem och vår verksamhet)
För att administrera och skydda vår verksamhet och den här webbplatsen (inklusive felsökning, dataanalys, tester, systemunderhåll, support, rapportering och datahantering)	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Teknisk	(a) Nödvärdigt för våra legitima intressen (för att driva vår verksamhet, administrering och IT-tjänster, nätverkssäkerhet, för att förhindra bedrägeri och i samband med omorganisering av ett företag eller omstrukturering av en grupp) (b) Nödvärdigt för att uppfylla en laglig skyldighet
För att leverera relevant webbinnehåll och annonser till dig och mäta eller undersöka hur effektiv annonseringen är som vi skickar till dig	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Profil (d) Användning (e) Marknadsföring och kommunikation (f) Teknisk	Nödvärdigt för våra legitima intressen (att undersöka hur våra kunder använder våra produkter/tjänster, för att utveckla dem och vår verksamhet samt utveckla vår marknadsföringsstrategi)
För att använda dataanalys för att förbättra vår webbplats, våra produkter/tjänster, vår marknadsföring, våra kundrelationer och upplevelser	(a) Teknisk (b) Användning	Nödvärdigt för våra legitima intressen (att definiera kundtyper för våra produkter och tjänster, för att hålla vår webbplats uppdaterad och relevant, för att utveckla vår verksamhet och marknadsföringsstrategi)
För att kunna komma med förslag och rekommendationer till dig om varor och tjänster som kan vara intressanta för dig	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Teknisk (d) Användning (e) Profil	Nödvärdigt för våra legitima intressen (för att utveckla våra produkter/tjänster och utveckla vår verksamhet)

Marknadsföring

Vi strävar efter att kunna ge dig många val när det gäller viss användning av dina personliga uppgifter, särskilt vid marknadsföring och annonsering.

Kampanjerbudanden från oss

Vi kan använda din identitet, dina kontaktuppgifter, tekniska uppgifter, användaruppgifter och profiluppgifter för att bilda en uppfattning om vad vi tror du kan vilja ha eller behöva, eller vad som

kan vara intressant för dig. Det är så vi bedömer vilka produkter, tjänster och erbjudanden som kan vara relevanta för dig (vi kallar detta marknadsföring).

Vi kommer kontakta dig angående marknadsföring från oss om du har ansökt om information eller köpt varor eller tjänster från oss eller om du angett dina uppgifter när du deltog i en tävling eller registrerade dig för ett kampanjerbjudande och om du inte, i varje fall, valt att inte få marknadsföringen i fråga.

Marknadsföring från tredje part

Vi kommer be dig om ditt samtycke innan vi delar med oss av dina personliga uppgifter med något företag som inte ingår i IPH-Brammer Group för marknadsföring.

Avregistrering

Du kan begära att vi eller en tredje part slutar skicka marknadsföring när som helst genom att kontakta oss.

När du väljer att inte få marknadsföringen i fråga gäller inte det de personliga uppgifter vi har fått om dig när du köpt en produkt/tjänst, registrerat dig för en garanti, användning av en produkt/tjänst eller andra transaktioner.

Cookies

Du kan ställa in din webbläsare att vägra ta emot alla eller några webbläsarcookies, eller varna dig när webbplatser använder eller försöker komma åt cookies. Om du avaktiverar eller vägrar ta emot cookies kan vissa delar av den här webbplatsen inte vara tillgängliga eller fungera ordentligt. För mer information om de cookies vi använder, var god se vår cookiepolicy, som vi har publicerat på vår webbplats.

Ändrade ändamål

Vi kommer endast att använda dina personliga uppgifter för de ändamål vi angett såvida vi inte har skälig anledning att använda de för andra ändamål och den anledningen stämmer överens med ursprungligt ändamål. Om du vill ha en förklaring av hur vi hanterar uppgifterna för nya ändamål och hur det stämmer överens med ursprungligt ändamål, var god kontakta oss.

Om vi behöver använda dina personliga uppgifter för ett ändamål utan samband med ursprungligt ändamål kommer vi att meddela dig och förklara den lagliga grund som ger oss den rättigheten.

Var god observera att vi kan komma att hantera dina personliga uppgifter utan din kunskap eller ditt samtycke, i enlighet med ovan regler, när vi behöver det eller har laglig rätt till det.

5. Avslöjanden av dina personliga uppgifter

Vi kan komma att behöva dela med oss av dina personliga uppgifter med de parter som nämns nedan för de ändamål som anges i tabellen i paragraf 4 ovan.

- Interna tredje parter enligt **Ordlistan**.
- Externa tredje parter enligt **Ordlistan**.

- Tredje parter till vilka vi kan sälja, överföra eller slå ihop delar av vår verksamhet eller våra tillgångar. Alternativt kan vi leta efter andra verksamheter att köpa eller slå ihop med. Om en ändring i vår verksamhet genomförs kan de nya ägarna använda dina personliga uppgifter på samma sätt som anges i det här sekretessmeddelandet.

Vi kräver att alla tredje parter respekterar din personliga integritet och hanterar dina personliga uppgifter enligt lagen. Vi tillåter inte tredje parters tjänsteleverantörer att använda dina personliga uppgifter för egna ändamål och de har endast tillåtelse att hantera dina personliga uppgifter för specifika ändamål och i enlighet med vår instruktioner.

6. Internationella överföringar

Vi kan komma att behöva dela med oss av dina personliga uppgifter inom IPH-Brammer Group. Det kan omfatta överföring av dina uppgifter utom det europeiska ekonomiska samarbetsområdet (EEA).

Vi garanterar att dina personliga uppgifter är skyddade genom att kräva att alla verksamheter inom vår grupp följer samma regler vid hantering av personliga uppgifter.

Vissa av våra externa tredje parter är baserade utanför EEA så deras hantering av dina personliga uppgifter kommer kräva en dataöverföring utanför EEA.

När vi överför dina personliga uppgifter utanför EEA ser vi till att samma skydds nivå finns tillgänglig genom att säkerställa att minst en av följande säkerhetsåtgärder genomförs:

- Vi kommer endast överföra dina personliga uppgifter till länder som har bedömts kunna ge en tillräcklig skydds nivå för personliga uppgifter av den Europeiska kommissionen. För mer information se Europeiska kommissionen: Tillräcklig skydd av personliga uppgifter i länder utanför EU.
- När vi använder vissa tjänsteleverantörer kan vi arbeta under specifika avtal som är godkända av den Europeiska kommissionen som ger personliga uppgifter samma skydd som inom Europa. För mer information se Europeiska kommissionen: Modellavtal för överföring av personliga uppgifter till tredjeländer.
- När vi använder leverantörer i USA kan vi överföra data till dem om dem är en del av integritetsskyddet som kräver att dem tillhandahåller samma skydd av personliga uppgifter som delas mellan Europa och USA. För mer information se Europeiska kommissionen: Integritetsskydd EU-USA.

Var god kontakta oss om du vill ha mer information angående de specifika mekanismer vi använder när vi överför dina personliga uppgifter utanför EEA.

7. Datasäkerhet

Vi har infört lämpliga säkerhetsåtgärder för att förhindra att dina personliga uppgifter går förlorade, används eller hämtas av obehöriga, ändras eller avslöjas. Dessutom har vi infört en begränsad åtkomst av dina personliga uppgifter för de anställda, agenter, entreprenörer och andra tredje parter som har ett affärsbehov av att känna till dem. De kommer endast att hantera dina personliga uppgifter enligt våra anvisningar och har en sekretessplikt.

Vi har infört procedurer för att hantera alla misstänkta intrång i dina personliga uppgifter och kommer att meddela dig och relevant myndighet om ett intrång när vi är skyldiga att göra det enligt

lag.

8. Datalagring

Hur länge kommer ni använda mina personliga uppgifter?

Vi kommer endast att lagra dina personliga uppgifter så länge som det är nödvändigt för att uppfylla de ändamål vi samlade in dina uppgifter för, bland annat för att uppfylla lagliga krav, bokföringskrav eller rapporteringskrav.

För att bedöma lämplig lagringstid överväger vi mängden, innehållet och känsligheten av dina personliga uppgifter, de potentiella riskerna för obehörig användning eller avslöjande av dina personliga uppgifter, ändamålet vi hanterar dina personliga uppgifter för och om vi kan uppnå samma mål på annat sätt, samt de tillämpliga lagliga kraven.

Mer information om lagringstid för olika aspekter av dina personliga uppgifter finns tillgängligt i vår lagringspolicy som du kan ansöka om att få läsa genom att kontakta oss.

9. Dina lagliga rättigheter

Under vissa omständigheter har du rättigheter enligt dataskyddslagen i samband med dina personliga uppgifter. Du har rätt att:

- **Begära tillgång** till dina personliga uppgifter (i vanliga fall kallat "den registrerades åtkomstbegäran"). Med en sådan begäran kan du få en kopia på dina personliga uppgifter och kontrollera att vi hanterar dem på ett lagligt sätt.
- **Begära korrigerering** av de personliga uppgifterna vi har om dig. Med en sådan begäran kan du få ofullständiga eller inkorrekta uppgifter korrigerade, men vi kan behöva verifiera riktigheten i de nya uppgifterna du anger.
- **Begära radering** av dina personliga uppgifter. Med en sådan begäran kan du få dina personliga uppgifter raderade eller borttagna om det inte finns någon god anledning för oss att fortsätta hantera dem. Du har även rätt att be oss ta bort eller flytta dina personliga uppgifter när du har verkställt din rätt att invända dig mot vår hantering (se nedan), när vi har hanterat din information på ett olagligt sätt eller när vi varit tvungna att radera dina personliga uppgifter för att följa lokal lag. Observera dock att vi inte alltid kan möta din begäran av radering av specifika lagliga skäl som vi kommer meddela dig om, vid behov, när vi tagit emot din begäran.
- **Invänd mot vår hantering** av dina personliga uppgifter när vi förlitar oss på ett legitimt intresse (hos en tredje part) och det föreligger något i din situation som gör att du invänder dig mot vår hantering på det här sättet då du känner att det kränker dina grundläggande rättigheter och frihet. Du har även rätt att invända dig mot vår hantering av dina personliga uppgifter när vi gör det för direkt marknadsföring. I vissa fall kan vi demonstrera att vi har övervägande legitima grunder för att hantera din information som överskrider dina rättigheter och frihet.
- **Begära begränsad hantering** av dina personliga uppgifter. Med en sådan begäran kan du be oss att upphöra med vår hantering av dina personliga uppgifter i följande omständigheter: (a) Om du vill att vi fastställer uppgifternas riktighet; (b) när vår användning av dina uppgifter inte är laglig men du inte vill att vi raderar dem; (c) när du vill att vi behåller dina uppgifter trots att vi inte längre behöver dem då du vill fastställa, verkställa eller försvara någon juridisk anspråkan;

eller (d) du har invänt mot vår användning av dina uppgifter men vi behöver verifiera om vi har överskridande legitima grunder att använda dem på.

- **Begära överföring** av dina personliga uppgifter till dig eller en tredje part. Vi kommer överlämna dina personliga uppgifter till dig, eller en tredje part du anger, i ett strukturerat, vanligt, maskinläsbart format. Observera att denna rättighet endast gäller för automatisk information som du till en början gav oss samtycke att använda eller när vi använde informationen för att utföra ett avtal med dig.
- **Ångra samtycke när som helst** i de fall vi kräver ditt samtycke för att hantera dina personliga uppgifter. Detta påverkar dock inte vår lagliga rätt att hantera dina uppgifter innan du ångrar samtycke. Om du ångrar ditt samtycke kan vi kanske inte erbjuda vissa produkter eller tjänster. Vi kommer att meddela dig om så är fallet när du önskar ångra ditt samtycke.

Om du vill utöva någon av dina ovannämnda rättigheter, var god kontakta vår DSG med kontaktuppgifterna i paragraf 4 ovan.

Ingen avgift krävs vanligtvis

Du kommer inte behöva betala en avgift för att komma åt dina personliga uppgifter (eller för att utöva någon av dina andra rättigheter). Men vi kan begära en rimlig avgift om dina behov är uppenbart ogrundade, upprepade eller överdrivna. Alternativt kan vi vägra möta dina behov under sådana omständigheter.

Vad vi kan behöva från dig

Vi kanske kan behöva specifik information från dig för att hjälpa oss bekräfta din identitet och säkra dina behörighet till dina personliga uppgifter (eller för att utöva någon av dina andra rättigheter). Detta är en säkerhetsåtgärd för att säkra att personliga uppgifter inte avslöjas för någon obehörig person. Vi kan även kontakta dig för att be om ytterligare information i samband med din begäran att påskynda vårt svar.

Tidsgräns för svar

Vi försöker svara på alla legitima begäran inom en månad. Ibland kan det ta längre än en månad att svara om din begäran är särskilt komplicerad eller du har gjort ett antal begäran. I sådana fall kommer vi meddela dig och hålla dig uppdaterad.

10. Ordlista

LAGLIG GRUND

Legitimt intresse innebär de intressen vår verksamhet har för att kunna erbjuda dig den bästa tjänsten/produkten och den bästa och säkraste upplevelsen. Vi överväger alltid all potentiell påverkan på dig (både positiv och negativ) och dina rättigheter innan vi hanterar dina personliga uppgifter för våra legitima intressen. Vi använder inte dina personliga uppgifter för aktiviteter där påverkan på dig överträffar våra intressen (såvida vi inte har ditt samtycke eller andra juridiska skäl eller tillstånd enligt lag). Du kan få ytterligare information om hur vi väger upp våra legitima intressen mot den potentiella påverkan på dig i samband med specifika aktiviteter genom att kontakta oss.

Utförande av avtal innebär hantering av dina personliga uppgifter när det är nödvändigt för själva utförandet av ett avtal som du är del av eller för att vidta åtgärder på din begäran innan vi ingår ett

sådant avtal.

Möta en lagstadgad skyldighet innebär att hantera dina personliga uppgifter när det är nödvändigt för oss att möta en lagstadgad skyldighet.

TREDJE PARTER

Interna tredje parter

Andra företag i IPH-Brammer Group som verkar som gemensam controller eller behandlare.

Externa tredje parter

Tredje parter förutom våra interna tredje parter. Till exempel, våra IT-leverantörer; professionella rådgivare (inklusive advokater, bankirer, revisorer och försäkringsgivare); regulatorer och andra myndigheter; och våra marknadsföringsbyråer.